

Choszczno - Mamy wiosnę

21.03.2014.

CHOSZCZNO – Tak pięknego powitania dnia wiosny, to ja już dawno nie widziałam – mówi DARIA GAWŁOWSKA, którą dziś spotkaliśmy na Skwerze Holenderskim, gdzie fotografowała rozkwitające krokusy. Wczoraj w Choszczeńskim Domu Kultury odbył się happening, podczas którego zobaczyliśmy kilkadziesiąt marzann. Dzisiaj niektóre z nich spłonęły.

- Od kilku lat przychodzę tu w pierwszym dniu wiosny, bo według mnie to takie najważniejsze miejsce dla choszcznian, którzy szukają pierwszych symptomów tej pory roku – Daria pochwaliła się nam, że białe i fioletowe krokusy rosnące na Skwerze Holenderskim fotografuje już od sześciu lat. Razem z nią ciekawego ujęcia szukał JAKUB KARBOWSKI. Jego zdaniem równie ciekawe miejsca możemy znaleźć maszerując wzdłuż kanałów łączących nasze jeziora. – Są takie miejsca gdzie możemy znaleźć całe dywany przebiśniegów, przyłasczek i zawilców – Jakub radzi, by na taką wycieczkę wybrać się w butach gumowych.

Dzisiaj wiosnę spotkać można było wszędzie. My podejrzeliśmy tę, która zawitała do maluchów z Przedszkola nr 2 w Choszcznie. Ci byli na to spotkania bardzo dobrze przygotowani. Jedni w przebraniach bocianów, inni żabek i kolorowych kwiatów. Mieli też marzannę, którą oczywiście spalili. Tu wiosna ich trochę zaskoczyła, bo chwilę później poczęstowała ich… marchewkami.

Marzanny ze wszystkiego

Skoro już wspomnieliśmy o marzannie, to najwięcej widzieliśmy na wczorajszym happeningu, który odbył się przed Choszczeńskim Domem Kultury. Oczywiście znalazły się tam za sprawą konkursu „Panna Marzanna”, który wczoraj rozstrzygnięto. Po raz kolejny okazało się, że w tej dziedzinie nie mają sobie równych uczestnicy Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piaseczniku. Ich marzanna spodobała się nie tylko jurorom, ale także wszystkim tym, którzy zawitali na wczorajsze podsumowanie. DOROTA ALEKSIUN i JANUSZ BIEGAŃSKI, plastycy z ChDK zgodnie stwierdzili, że pomysłów na tworzenie tych kuciek nam nie brakuje. Dlatego jest im coraz trudniej wybierać te najlepsze. Tym razem zdecydowali, że… wyróżnią wszystkie.

Tadeusz Krawiec

„PANNA MARZANNA” - Wiosenny Konkurs Plastyczny

Nagrody

Warsztat Terapii Zajęciowej w Piaseczniku, Klasa IB (Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie), Oddział Przedszkolny (Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie), HANNA ZIENDA, HUBERT ZIENDA, MATYLDA FISHER, ZUZANNA MAZURCZAK, SANDRA BIELIŃSKA, WERONIKA RUSIECKA (Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie), KATARZYNA MAŃKA, NIKOLA ŻYŻNIEWSKA, ANITA SZYMANOWSKA, MIŁOSZ MULLER (Szkoła Podstawowa w Korytowiu), BARBARA NERYNG, ADRIAN JAGODZIŃSKI, DAWID PAWŁOWSKI (SOSW w Suliszewie),

Wyróżnienia

SZYMON MAJEWSKI, KAROL BŁAŻEJEWICZ, MIKOŁAJ SITEK (Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie), Klasa IB (Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie), Ośrodek Wspierania Rodziny w Korytowiu, SANDRA PIELACKA i ADA KŁOS (Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie), MARTYNA BOŁOCIUCH, WERONIKA WESOŁA, WIKTORIA CHAJ (Szkoła Podstawowa w Zamęcinie), Grupa Integracyjna Publicznego Przedszkola nr 1 w Choszcznie, Oddział Przedszkolny SP w Zamęcinie, SANDRA GÓRSKA, AGNIESZKA ŚLIWA, KATARZYNA HOFFER, AGNIESZKA SZYDŁOWSKA, MARIANNA PIETKIEWICZ, DARIA WOLNIAK, KAJA KAMIŃSKA, JULIA GAŚIEWICZ, KINGA ROŻNOWSKA, KINGA KARBOWSKA, KLAUDIA SZYDŁOWSKA (Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie), SANDRA GAJOWSKA, FILIP PIĄTEK, NIKOLA ŁUKOWSKA, MICHAŁ KOCIUBA (Szkoła Podstawowa w Korytowiu), Świetlica Szkolna i Środowiskowa (Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie).

{gallery}wiosna_marzanna_2014{/gallery}